
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Ειδικής Διαγνωστικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Ε.Α.)».  
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 5 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή 

και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει από τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013. 

2. Το άρθρο 28 παρ. 14 & 18 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ τ. Α 193). 

3. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. 

Β΄),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την παρ. 2.θ της αριθμ. 28911/Γ6 /12-3-2007 (ΦΕΚ 449/τ.Β΄/3-4-2007) Υπουργικής Απόφασης 

«Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων Διάγνωσης, Αξιολόγησης και 

Υποστήριξης (ΚΔΑΥ) και ωράριο εργασίας του προσωπικού που υπηρετεί σε αυτά». 

5. Την αριθμ. Υ-61/52027/Δ2/10-5-2010 Υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των 

Τμημάτων Επιστημονικής-Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των 

Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

6. Το με αρ. πρωτ. 37492/9-11-2016 (Ανακοιν. 11-11-2016) έγγραφο της υπηρεσίας μας με θέμα 

«Τροποποίηση Συγκρότησης Πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Ειδικής Διαγνωστικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Ε.Α.). 

7. Το με αρ. πρωτ. 3660/ 21-02-2017 (Ανακοιν. 22-02-2017) έγγραφο της υπηρεσίας μας με θέμα 

«Τροποποίηση Συγκρότησης Πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Ειδικής Διαγνωστικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Ε.Α.). 

8. Tη με αρ. εμπ. πρωτ. 802/03-10-2017 αίτηση γονέα για επανεξέταση μαθητή από τη 

Δευτεροβάθμια Ειδικής Διαγνωστικής Επιτροπής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Ε.Α.) 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 
 
 

Θεσσαλονίκη, 18-10-2017 
Αριθμ. Πρωτ.:  24134 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βάικου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474866 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖ4Ο4653ΠΣ-4ΥΘ



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την  ανασυγκρότηση της πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Ειδικής Διαγνωστικής Επιτροπής Αξιολόγησης,  

η σύνθεση της οποίας διαμορφώνεται ως εξής: 

1. Πηλείδου Κωνσταντίνα  Σχολική Σύμβουλος Α/θμιας  της 10ης Περιφέρειας Ειδικής Αγωγής & 

Εκπαίδευσης ως συντονίστρια, με οργανική θέση  στο Β’ ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης. 

2. Σχολικοί Σύμβουλοι: 

i. Βαβέτση Σοφία, Σχολική Σύμβουλος Προσχολικής Αγωγής 16ης Περιφέρειας, με οργανική 

θέση στο Α’ ΚΕΔΔΥ Θεσ/νίκης. 

ii. Μπότσας Γεώργιος, Σχολικός Σύμβουλος Α/θμιας Εκπ/σης  1ης Περιφέρειας Χαλκιδικής, με 

οργανική θέση  στο  23ο  Δημοτικό Σχολείο Καλαμαριάς Θεσ/νίκης. 

iii. Δανιηλίδου Ευγενία, Σχολική Σύμβουλος Β/θμιας Εκπ/σης κλάδου ΠΕ02 με έδρα τη Δ/νση 

Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας, με οργανική θέση στο 13ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης. 

3. Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό: 

i.  Ρεϊζοπούλου Ιωάννα, κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων κλάδου με οργανική θέση στο  Α΄ ΚΕΔΔΥ 

Θεσ/νίκης, αποσπασμένης στο Ειδικό Γυμνάσιο Θεσ/νίκης με αναπληρώτρια της την 

Παναγιωτίδου Ευδοξία, κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων, η οποία είναι αποσπασμένη στο Ά ΚΕΔΔΥ, 

με οργανική θέση στο  ΚΕΔΔΥ Ημαθίας. 

ii. Γρηγοριάδου Ευμορφία, κλάδου ΠΕ26 Λογοθεραπευτών με οργανική θέση στο Β΄ ΚΕΔΔΥ 

Θεσ/νίκης με αναπληρώτρια της την  Κλείτση Γεωργία, κλάδου ΠΕ21 Λογοθεραπευτών με 

οργανική θέση 1Ο Ε.Ε.Ε.Ε Κ. Θεσ/νίκης.   

4. Εκπαιδευτικοί: 

i. Χατζηπαντελή Αικατερίνη, κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών με οργανική θέση στο 4ο Ειδικό 

Νηπιαγωγείο Πυλαίας Θεσ/νίκης. 

ii. Ευαγγέλου Αλεξάνδρα, κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων, Διευθύντρια του Ειδικού Δημοτικού 

Σχολείου Θεσ/νίκης για παιδιά με αυτισμό , με οργανική θέση στο 20ο  Δημοτικό Σχολείο 

Καλαμαριάς (Θεσ/νίκης). 

iii. Καραγιάννη Βασιλική, κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων με οργανική θέση στο Ειδικό 

Επαγγελματικό Γυμνάσιο (πρώην ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α΄ Βαθμίδας) Θεσ/νίκης. 

iv. Καμπέρη Ελένη, κλάδου ΠΕ03 Μαθηματικών αποσπασμένη στο Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο ΙΝΑΑ, με οργανική θέση στο Γυμνάσιο Δρυμού. 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
                                                                                                           
 
                                                                                                          Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 Γεωλόγος - Θεολόγος 
 
Κοινοποίηση 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας  
4. Ενδιαφερόμενους  
5. Π.Μ.( Διά των αρμοδίων Δ/νσεών)  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΖ4Ο4653ΠΣ-4ΥΘ


		2017-10-20T07:29:08+0300
	Athens




